
Dz.U./S S45
03/03/2023
129198-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:129198-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wodzisław Śląski: Usługi przygotowywania posiłków
2023/S 045-129198

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z 
siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
Adres pocztowy: ul. 26 Marca 51
Miejscowość: Wodzisław Śl.
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-300
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@zoz.wodzislaw.pl 
Tel.:  +48 324591838
Faks:  +48 324591838
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wodzislaw/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/730953
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/730953

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucji posiłków w oddziały
Numer referencyjny: 6/Zp/23

II.1.2) Główny kod CPV
55321000 Usługi przygotowywania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@zoz.wodzislaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wodzislaw/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/730953
https://platformazakupowa.pl/transakcja/730953


Dz.U./S S45
03/03/2023
129198-2023-PL

2 / 5

1.Przedmiotem zamówienia jest:
a) sporządzanie całodziennych posiłków w kuchni Wykonawcy, zgodnie z warunkami określonymi w ustawie z 
dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 2022, poz. 2132),
b) dowóz posiłków przez Wykonawcę do Zamawiającego,
c) dostarczenie oraz dystrybucja do poszczególnych oddziałów (kuchenek oddziałowych) przygotowanych 
przez Wykonawcę posiłków całodziennych, w liczbie rocznej ok. 65.000 dla wszystkich pacjentów Powiatowego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu 
Śląskim, 44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 51.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 5 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55322000 Usługi gotowania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PPZOZ w Rydułtowach ul. Plebiscytowa 47, PPZOZ w Wodzisławiu Śl. ul. 26 Marca 51

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest:
a) sporządzanie całodziennych posiłków w kuchni Wykonawcy, zgodnie z warunkami określonymi w ustawie z 
dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 2022, poz. 2132),
b) dowóz posiłków przez Wykonawcę do Zamawiającego,
c) dostarczenie oraz dystrybucja do poszczególnych oddziałów (kuchenek oddziałowych) przygotowanych 
przez Wykonawcę posiłków całodziennych, w liczbie rocznej ok. 65.000 dla wszystkich pacjentów Powiatowego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu 
Śląskim, 44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 51.
Zgodnie z nałożonym na Zamawiającego obowiązkiem rozbudowy bazy łóżkowej na wypadek ogłoszenia 
podwyższonej sytuacji kryzysowej, zastrzegamy sobie możliwość zamówienia 200 pełnych całodobowych 
posiłków dla szpitala w Wodzisławiu Śl. i 100 pełnych całodobowych posiłków dla szpitala w Rydułtowach. 
Nastąpi to tylko w sytuacjach ekstremalnych, sporadycznie, podst. Prawna Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 27.06.2012r. Dz. U. 2012 poz. 741 oraz Ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. 2021 r. poz. 372 z późn. zm.)
d) odbiór brudnych pojemników typu GN po rozdzieleniu posiłków i ich zmywanie u Wykonawcy.
e) zapewnienie pojemników na odpady pokonsumpcyjne i odbiór tych odpadów z jednoczesnym dostarczeniem 
nowych pojemników
f) do rozliczenia wartości wydanych posiłków stosowana będzie uśredniona kwota za 1 posiłek całodzienny 
pacjenta, przy czym 100% wartości posiłku całodziennego stanowi dieta podstawowa, lekkostrawne, 
cukrzycowe i dziecięca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S45
03/03/2023
129198-2023-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
- posiadał aktualną decyzję właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego wydaną na podstawie Ustawy 
z dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2132 z późn. zm.), 
stwierdzająca, że zakład w którym będą przygotowywane posiłki, spełnia wszystkie wymagania konieczne 
do zapewnienia właściwej jakości zdrowotnej w zakresie przygotowywania posiłków od surowca do gotowej 
potrawy oraz świadczenia usług cateringowych
- posiadał środki transportu dopuszczone do przewozu żywności, zgodnie z decyzją / zezwoleniem właściwego 
Państwowego Inspektora Sanitarnego na podstawie Ustawy z dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2132 z póź. zm.) wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
- dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – w tym m.in. 1 osobą na stanowisku dietetyka 
legitymującą się wykształceniem wyższym o profilu dietetyka i rocznym doświadczeniem w zawodzie, 
zastępowany w razie nieobecności także przez dietetyka o takich samych kwalifikacjach
- złożył oświadczenie Wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy 
osób wykonujących czynności związane bezpośrednio z realizacją zamówienia.
- dysponuje zakładem, który posiada aktualną na dzień składania ofert decyzję właściwego Państwowego 
Inspektora Sanitarnego wydaną na podstawie Ustawy z dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2132 z późn. zm.), stwierdzająca, że zakład w którym będą przygotowywane 
posiłki, spełnia wszystkie wymagania konieczne do zapewnienia właściwej jakości zdrowotnej w zakresie 
przygotowywania posiłków od surowca do gotowej potrawy oraz świadczenia usług cateringowych
- dysponuje minimum jednym samochodem do transportu posiłków dopuszczonym do przewozu żywności, 
zgodnie z decyzją / zezwoleniem właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego na podstawie Ustawy z 

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S45
03/03/2023
129198-2023-PL

4 / 5

dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2132) wraz z informacją o 
podstawie dysponowania tymi zasobami.
- dysponuje protokołem z kontroli sanitarnej zakładu w którym wykonywany będzie przedmiot zamówienia 
wystawiony przez miejscowo właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/03/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez platformę zakupową https://platformazakupowa.pl/transakcja/730953

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/730953


Dz.U./S S45
03/03/2023
129198-2023-PL

5 / 5

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy.
2) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, w tym na projektowane postanowienia umowy,
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do której Zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
4) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej
5) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 515 ust.1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/02/2023

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


